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211669
16100233
17100421
17100435
17100928
17102387
17102413
17201316
18100819
18100895
18101313
18102827
18103811
18104435
18200146
18200732
18200951
18201423
18201719
18201881
18201887
18201890
18201896
19100959
19101286
19101315
19101652
19102103
19102138
19102154
19102370
19103028
19103096
19104690
19104699
19105179
19200123
19200268
19200342
19200857

Pedido aceito

Situagédo D

Situacéo C

Situagéo C

Situacéo E

Situagado A

Pedido nado aceito - RESULTADO FINAL
Situagéo E

Pedido aceito

Situagéo E

Situacéo C

Situagéo E

Pedido aceito

Situagéo C

Pedido aceito

Situacédo C

Situagédo C

Pedido nado aceito - RESULTADO FINAL
Pedido aceito

Situagéo C

Situacédo C

Pedido aceito

Situagéo C

Pedido aceito

Pedido aceito

Situagéo C

Pedido aceito

Situagéo E

Pedido nao aceito - RESULTADO FINAL
Situagéo E

Pedido aceito

Situagdo A

Situagédo C

Pedido aceito

Situacéo C

Pedido aceito

Pedido aceito

Pedido aceito

Pedido nado aceito - RESULTADO FINAL
Situagdo A
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19200914  Pedido aceito
19200931  Situagédo C

19201115  Situagao A

19300065 Pedido aceito
19300132 Situagéo E

20100327 Pedido aceito
20100451 Pedido aceito
20100474 Pedido aceito
20100601 Pedido ndo aceito - RESULTADO FINAL
20100654 Pedido aceito
20100855 Situacao A

20100928 Pedido aceito
20101135 Situacéo C

20101782 Pedido aceito
20102269 Pedido nao aceito - RESULTADO FINAL
20102481 Pedido aceito
20102626 Pedido aceito
20102705 Pedido nao aceito - RESULTADO FINAL
20102706 Pedido aceito
20102856 Pedido aceito
20102971 Pedido aceito
20103131 Pedido aceito
20103432 Situacéo E

20104014 Pedido aceito
20200289 Pedido aceito
20200506  Situagdo E

20200559 Situacao E

20200810 Situagéo C

20200841 Pedido aceito
20200862 Pedido aceito
20202023 Pedido aceito
20202885 Pedido aceito
20203208 Situagéo A

20300008 Situagéo C

20300080  Situagéo E

21101004 Pedido aceito
21102014 Situagédo C

21102082  Situagéo A

21102554  Pedido ndo aceito - RESULTADO FINAL
21102631 Situacao E
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21102777  Situagéo E
21102797 Pedido aceito
21103002 Pedido aceito
21103927 Pedido aceito
21104211  Situagao E
21104320 Pedido aceito
21104325 Pedido aceito
21104404 Pedido aceito
21104688 Pedido aceito
21200450 Situacdo A
21201085 Situacédo C
21201279 Situagéo E
21201312  Situagéo C
21201453 Pedido ndo aceito - RESULTADO FINAL
21201694 Pedido aceito
21201716  Pedido aceito
21300050 Situacdo C
21300091  Situagdo A
22100135 Pedido aceito
22100220 Situagéo C
22100400 Pedido nao aceito - RESULTADO FINAL
22100815 Pedido aceito
22100843 Situagéo C
22101257 Situacédo C
22101622  Situacdo C
22101633 Pedido aceito
22102171 Situacao E
22102419 Situagéo E
22102458 Situagéo E
22102512 Pedido ndo aceito - RESULTADO FINAL
22102658 Situagéo C
22102698 Pedido aceito
22102908 Pedido aceito
22102914  Situagéo C
22103107 Pedido aceito
22103441 Situagéo D
22103520 Pedido aceito
22103701 Pedido aceito
22103891 Situagéo C
22104002 Situacao E
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22104087
22104093
22104213
22104243
22200239
22200389
22200399
22200769
22200773
22201037
22201852
22201999
22202184
22202186
22202282
22202654
22202660
22202664
22202685
22202691
22202849
22203140
22203161
22203212
22203237
22203308
22203438
23100280
23100489
23100535
23100586
23100619
23101001
23101335
23101641
23101649
23101699
23101809
23102237
23102313

Pedido aceito
Situagéo E
Situagdo A
Pedido aceito
Situacao A
Situagédo D
Pedido aceito
Pedido aceito
Pedido aceito
Pedido aceito
Pedido aceito
Pedido aceito
Situacao A
Situagéo C
Situagéo E
Pedido aceito
Pedido aceito
Pedido aceito
Situacéo C
Situagéo C
Situacédo C
Situagado A
Situagéo C
Situacédo C
Situagéo E
Situagéo E
Situagéo E
Pedido aceito
Situacéo E
Situagéo C
Pedido nado aceito - RESULTADO FINAL
Pedido aceito
Pedido aceito
Pedido aceito
Situacéo C
Situagédo C
Pedido aceito
Pedido nao aceito - RESULTADO FINAL
Pedido aceito
Situacédo C
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23102921
23103034
23103039
23103161
23103196
23103282
23103518
23103836
23104244
23104290
23104376
23104527
23104657
23104674
23105117
23200365
23200401
23200421
23200431
23200526
23200595
23200647
23201130
23201450
23201587
23201791
23201837
23201979
23202089
24100296
24100304
24100371
24100514
24100531
24100829
24100840
24100906
24100909
24101148
24101507

Pedido aceito
Pedido nao aceito - RESULTADO FINAL
Pedido aceito
Pedido aceito
Situacado C
Pedido aceito
Pedido aceito
Pedido aceito
Situagédo C
Pedido aceito
Situacéo C
Pedido aceito
Situacéo E
Pedido aceito
Pedido aceito
Pedido aceito
Situagédo C
Pedido aceito
Situagdo A
Situagédo D
Pedido aceito
Situagéo C
Pedido aceito
Pedido aceito
Situagéo E
Pedido aceito
Situagdo A
Situagéo E
Pedido aceito
Pedido aceito
Situagéo E
Situagdo A
Situagéo E
Situagéo C
Pedido aceito
Pedido nado aceito - RESULTADO FINAL
Situacao A
Pedido aceito
Pedido nado aceito - RESULTADO FINAL
Situagdo A
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24101512  Situagéo A

24101544  Situagéo E

24101895 Situacao E

24101924  Pedido aceito

24102155 Pedido aceito

24102739 Situacdo C

24103422 Pedido aceito

24103719 Situacédo C

24104002 Situacdo C

24104350 Pedido aceito

24104463 Pedido aceito

24104465 Pedido aceito

24104575 Pedido nao aceito - RESULTADO FINAL
24104619 Pedido ndo aceito - RESULTADO FINAL
24104736 Pedido aceito

24104777 Situacédo C

24104808 Pedido aceito

24104857 Pedido aceito

24104900 Pedido aceito

24104938 Pedido aceito

24104948 Pedido ndo aceito - RESULTADO FINAL
24200377 Situagéo E

24300017 Pedido aceito
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